
 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINY SVATÉHO JANA Z NEPOMUKU,  
ZE DNE 8.12.2011 V MLADÉM SMOLIVCI 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Jednání valné hromady zahájil předseda Místní akční skupiny, Ing. Jindřich Jindřich  
a konstatoval, že je vč. zastoupení Plnými mocemi přítomno 17 členů Místní akční skupiny svatého Jana z Nepomuku, a tudíž  
je valná hromada usnášeníschopná. 
 
 
Program: 

I. Aktualizace SPL „Budoucnost založená na tradici“ 

II. Volba členů PV MAS 

III. Ostatní 

 

I. Aktualizace SPL „Budoucnost založená na tradici“ 

Nejprve byl představen dosavadní proces evaluace a aktualizace SPL, včetně zapojení jednotlivých orgánů a skupina MAS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dosavadní proces evaluace a aktualizace SPL přinesl 3 návrhy zásadních změn SPL, které vyžadují schválení VH MAS: 

- Změna Finančního plánu SPL, 

- Změna Opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch 

- Změna organizační struktury MAS. 

 

 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

Návrh úpravy Finančního plánu SPL 

Současný stav plnění (I. – V. Výzva, období 2008 – 2010) ukazuje tabulka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PV MAS předložil 3 návrhy (varianty) úpravy Finančního plánu, přičemž doporučil variantu 3. Vyhovět poptávce (viz. tabulka): 

 

Hlasování: 

PRO:    17 

PROTI:    0 

ZDRŽEL SE:   0 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

Návrh úpravy opatření 3.7. Venkovský cestovní ruch 

Na základě návrhu PS Podnikání PV MAS předložil návrh na úpravu opatření. 

Cíl opatření 

Původní znění: 

- Zvýšit kapacitu a kvalitu ubytovacích zařízení 

-  Zvýšit úroveň poskytovaných doplňkových služeb 

-  Zvýšit diversifikaci zemědělských subjektů 

-  Rozvinout a rozšiřovat turistické produkty se zaměřením na aktivní a šetrnou turistiku 

Nové znění: 

-  Rozšířit a vylepšit nabídku doplňkových služeb cestovního ruchu 

-  Vytvořit nové turistické produkty 

Popis charakteru opatření 

Původní znění: 

Opatření se zaměřuje na následující aktivity: 

-  ubytování a sport, 

-  pěší trasy, hippostezky apod. 

Současné znění: 

Opatření se zaměřuje na vznik a rozvoj doplňkových služeb cestovního ruchu. 

 

V souvislosti s uvedeným je bylo dále navrženo: 

Vznik nového opatření 3.12. Stezky (pracovní název) na podporu vzniku tematických, pěších, či jiných stezek a tras (s možností 

podpory max. 90 %). 

 

Hlasování: 

PRO:    17 

PROTI:    0 

ZDRŽEL SE:   0 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

Návrh úpravy rganizační struktura MAS 

PV MAS předložil návrh úpravy organizační struktury MAS tak, aby odpovídal současným potřebám MAS, tedy především 

upravuje funkční členění kanceláře MAS, zapojuje do organizační struktury PS MAS.  

 

 

 

 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

Hlasování: 

PRO:    17 

PROTI:    0 

ZDRŽEL SE:   0 

 

II. Volba členů PV MAS 

Před volbou poděkoval dosavadní předseda Ing. Jindřich Jindřich za spolupráci ostatním členům PV MAS, MAS i kanceláři MAS. 

 

Volební komisařkou byla před volbou zvolena Eva Beránková.  
 
Hlasování (o volbě volebního komisaře/komisařky): 

PRO:    16 

PROTI:    0 

ZDRŽEL SE:   1 

 
 

Současné složení PV MAS 

Zástupci veřejné sféry: 

      -       Holec Jiří (DSO Mikroregion Nepomucko) 

-  Jindřich Jindřich (Město Spálené Poříčí) 

Zástupci neveřejné sféry: 

-  Jandíková Michala (ČSOP Spálené Poříčí) 

-  Krumpholcová Martina 

- Sochor Radovan 

 

Postup volby 

Volby členů PV MAS probíhaly v souladu se Stanovami, SPL a Jednacím řádem pro volbu členů PV MAS. 

Voleno bylo 5 členů PV MAS, z toho: 

- 2 zástupci veřejné sféry, 

- 3 zástupci neveřejné sféry. 

Volba probíhala neveřejnou formou, prostřednictvím hlasovacích lístků.  

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

Seznam kandidátů 

Do voleb do PV MAS bylo přihlášeno celkem 10 kandidátů, 7 z nich kandidaturu přijalo a účastnilo se volby: 

Veřejná sféra: 

-  Holec Jiří (DSO Mikroregion Nepomucko) 

-  Jindřich Jindřich (Město Spálené Poříčí) 

-  Kovář Václav (Město Nepomuk) 

Neveřejná sféra: 

-  Krumpholcová Martina 

-  Silovská Miroslava (o.s. Monteverde) 

-  Sklenářová Veronika 

-  Sochor Radovan  

 
Jednotliví kandidáti se následně sami krátce představili a nastínili, co si myslí, že momentálně v MAS nefunguje nebo by se mělo 
zlepšit a také jak myslí, že by měla MAS fungovat po roce 2013. 

Výsledek volby vč. obdržených hlasů: 

Kandidáti veřejná sféra 

Holec Jiří (Mikroregion Nepomucko) – 2 hlasy 
Jindřich Jindřich (Město Sp. Poříčí) – 17 hlasů 
Kovář Václav (Město Nepomuk) – 14 hlasů 
Zdržel se hlasování – 1 hlas 
  

Kandidáti neveřejná sféra 

Brožová Miroslava (o.s. Monteverde) – 13 hlasů 
Krumpholcová Martina – 12 hlasů 
Sklenářová Veronika – 8 hlasů 
Sochor Radovan (DAOS PLUS) – 17 hlasů 
Zdržel se hlasování – 1 hlas 
  
  
Nové složení Programového výboru MAS (2012-2014) 
 
Jindřich Jindřich 
Kovář Václav 
Brožová Miroslava 
Krumpholcová Martina 
Sochor Radovan 
  
 
Následně Valná hromada volila opět tajnou volbou i předsedu a místopředsedu Programového výboru, a zároveň tedy i předsedu i 
místopředsedu celé MAS. 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

  
Výsledek volby: 
  
Volba předsedy PV/MAS 

Jindřich Jindřich – 16 hlasů 

Zdržel se hlasování – 1 hlas 
  
  
Volba místopředsedy PV/MAS 
  
Sochor Radovan – 17 hlasů 
 

III. Ostatní 

Jednací řád Valné hromady Místní akční skupiny svatého Jana z Nepomuku 

VH MAS byla informována o návrzích aktualizace Jednacího řádu VH MAS: 

- úpravy v usnášenischopnosti VH MAS ve věcech týkajících se Strategického plánu Leader „Budoucnost založená na tradici“. 

Hlasování (o aktualizaci Jednacího řádu VH MAS): 

PRO:    16 

PROTI:    0 

ZDRŽEL SE:   1 

 

Informace o hodnocení MAS: 

Hodnocení MAS 

-  prováděno MZe ČR, SZIF a NS MAS (září 2011) 

-  4 skupiny hodnocení 

-  MAS svatého Jana z Nepomuku ve skupině B, 151 získaných bodů 

-  k umístění ve skupině A nám schází: 

-  Integrovaná strategie území, 

-  Regionální působení v dalších oblastech (příprava projektů, vytváření databází brownfields a podobně), 

-  Lepší provádění monitoringu a evaluace SPL. 

 

 

 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz


 

MAS sv. Jana z Nepomuku, o.s. 
Nám. Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, IČ: 26678004  
http://www.mas.nepomucko.cz, mas.nepomucko@seznam.cz, 

Tel.: +420 602 334 882, +420 602 334 883   

 
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 
 

Lesnický seminář Finsko 

Forest, hunting and nature activities in rural development  

-  česko – finská spolupráce v oblasti myslivosti, lesnictví a dalším využití lesa pro rozvoj venkova 

-  15 účastníků 

 

 

 

Zapsal:  Pavel Motejzík   ……………………………………………………… 
 
 
 
Ověřil:   Radovan Sochor   ……………………………………………………… 
 
 
 
Schválil: Jindřich Jindřich   …………………………………………………..... 

http://www.mas.nepomucko.cz/
mailto:mas.nepomucko@seznam.cz

	Výsledek volby vč. obdržených hlasů:
	Kandidáti veřejná sféra
	Kandidáti neveřejná sféra


